
全酒協第 15 号  

 令和 3年 5月 14 日 

 
連 合 会 御 中 

 
 

全国酒販協同組合連合会 

(公 印 略)   

 

 

お中元ギフトのご案内 

 

 
 

 謹啓、貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素、全酒協事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速ですがギフト商品（お中元カタログ・宅配ギフトチラシ）のご案内をさせ 

ていただきますので、引き続きご拡売のご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 つきましては、時節柄御多忙の所大変恐縮ですが、傘下組合への周知方重ねて 

お願い申し上げます。 

謹白 

 

                 記 

 

●本件についての問合せ先 

全国酒販協同組合連合会 事業部 商品課 （担当；鮎原・内藤） 

電話；03－3714－0174 

以上 


